
369針郵便局
●

都祁中学校
●

●
都祁小学校

行政センター

体育館 ●●

たけよし
●

●
JA

●
セブンイレブン

至亀山

至天理

道の駅針テラス針IC

名 阪
国 道

都祁交流センター

P完備

国産ドローンによる

/ 都祁交流センター 生活実習室

農家さんはもちろん、組合・農事法人、
JAの方もお気軽にお越しください。

内容説明・質疑応答

個別相談・お申込み 随時
デモフライト※・にょあ撮影会

終了

10：30

11：00

12：00

13：30

14：00

15：00

午前 午後

ドリームフィールズ
アンバサダー にょあ

都祁エリア 初回限定クーポン
この機会にぜひご利用ください
※2023年7月31日までのお申込みに限る
※ご契約金額30,000円（税別）以上で適用

ファッション雑誌Rayやテレビ大阪CMの出演、広告モデルなどで活躍中の
「にょあ」が来場！ おいしいお米づくりに華を添えてくれます。

大阪出身、食欲旺盛の大学3年生、にょあです♡
ライブ配信アプリ 【Mix channel】 でライバーとして
たくさんの方に笑顔を届ける活動をしています(^^)

1,980

7 1
円～撒布料金

人気ライバーの「にょあ」が特別参加！

◎ 価格は圃場の形状や近隣の状況、総面積などにより変動します。

◎ 農水省基準で、ドローン撒布可能な薬剤（基本は液剤）に限ります。

◎ 当方で薬剤をご用意することも可能です。 ※薬剤の種類はご相談にて

◎ 撒布は経験豊富な有資格者が責任をもって行います。 ※保険加入済

※ 契約合計面積1ha（1町）以下の場合は出張費をいただく場合があります。
※ 詳しくはお気軽におたずねください。

※ デモフライトは「イベント広場」にて行います。（天候により中止の場合あり）

（1反あたり）

都祁エリア限定
（税別）

1回目（午前）：10：30～12:00
2回目（午後）：13：30～15:00
※午前、午後のいずれかご都合に合わせてご来場ください。

奈良市 都祁エリア のみなさまへ
農業に、かつてないゆとりを。

DREAM FIELDS

会場アクセス

土

申込相談会開催！
農薬散布代行

すでにドローン撒布をご利用の方も、はじめて見る方もご来場ください。

当日は農業機AC101のほか、空撮用ドローンも展示いたします。

農家さんの声から生まれた国産農業用ドローン

AC101
防虫 対応殺菌 除草 直播き

3,0
00
円

OF
F！

都
祁
エリ
ア
 初
回
限
定
 割
引
クー
ポン

参加無料

ぜひお気軽に
ご来場くださいね♪

google
maps



1反わずか2分で完了！ 防除撒布、請け負います

DREAM FIELDS
ドリームフィールズ ／ 株式会社ナコム 農業支援事業部

見積依頼はこちらからも
受け付けております

〈大阪事業所〉 大阪市東成区中道1丁目4番2号 森之宮SGH2階
〈和歌山事業所〉 和歌山県橋本市神野々380-2
〈高知事業所〉 高知県土佐清水市下川口1009

炎天下での重労働
からの解放

× × ×薬剤効果の高い
適期防除

変形狭小・段々畑
にも対応

ムラのない
均一撒布

TEL.06-6224-7070
Mail  support@dream-�elds.jp

お問合せは大阪事業所

https://dream-fields.jpウェブサイト

担当：蘭（あららぎ）

公式サイトは
こちらから

ご相談 概算
見積

現場
下見

日程
調整 散布 お支払

散布面積・形状・作物

をお知らせいただき、

概算見積をいたします。

まずはお気軽にスタッ

フ、お電話またはメー

ルでご相談ください。

必要に応じて現場へ

伺い、周辺状況などの

詳細を確認します。

正式見積の後、散布日

時を調整し、ご予約・ご

契約をいただきます。

安全に配慮しご用意

いただいた農薬など

を散布いたします。

請求書を発行しますの

で、現金または振込等

にてお支払いください。

ドローン農薬散布 ／ AC101教習・整備・販売代理店 ／ ドローン測量・点検 ／ 空撮・編集 ／ 除草

国土交通省
大阪航空局許可

めんどうな草刈り、承ります！

※敷地形状、面積、諸条件により異なります。
1㎡あたり50円より

AIによる最新の画像解析で、育成ムラを把握！
DREAM FIELDS

※
2023年

7月
31日まで

の
お
申
込
み

※ご
契
約
金
額
30,000円

以
上

本
券
を
お
申
込
時
に

スタッフ
に
お
渡し

くだ
さ
い

DREAM ＦＩＥＬＤＳ は農家さんのサポーターです

ドローンによる適期の散布で収益性の高い米づくりを！

農業従事者の減少、高齢化により日本の農業は深刻な労働力不足に陥っています。

ひいては地元産業の衰退、地域社会の弱体化が危惧されています。

こうした状況に歯止めを掛けるべく、次世代に農業を安定的に引き継ぎ、地域社会の活性化を目的としています。

農家さんのお困り事を軽減し、農業にかつてないゆとりを持ってただくこと。そして、若い世代にも夢のある圃場へ。

手間の掛かる作業をDREAM FIELDSがお手伝いいたします。

休耕田
下草刈り
畦など

お試し

無料

空撮ドローンによる撮影で、農地全

体の状況を、瞬時に把握できます。

区画ごとの生育状況、区画内の施肥

計画などに活かすことが可能です。

今回、ドローンでの撒布依頼をお申込

をいただいた方には無料でご提供！ 

お申込み時にスタッフまでお声がけ

ください。


